
                                                             

Nr referencyjny:  RG.271.1.1.2025 

 

 

Secemin, dn. 21.02.2025 r. 

 

Wykonawcy – ubiegający się o  udzielenie zamówienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Rozbudowa wraz z modernizacją systemów zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Secemin” 

Dotyczy Części 1 zamówienia: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Międzylesie 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Secemin przedstawia poniżej 

treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 

Pytanie 1: 

Zamawiający w dokumentacji projektowej wymaga, aby oczyszczalnie ścieków pracowały 

w technologii złóż obrotowych prosimy o informację czy zostaną dopuszczone oczyszczalnie 

ścieków pracujące w innych technologiach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg zastosowania oczyszczalni w technologii obrotowych złóż 

biologicznych. Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii. 

 

Pytanie 2: 

Z uwagi na obecnie działającą seryjnie produkowaną, działającą oczyszczalnie ścieków, która ma 

być poddana rozbudowie o kolejny moduł, zwracam się do zamawiającego z pytanie, czy 

zamawiający dopuści oczyszczalnie które są niesprawdzone w warunkach polskich lub 

prototypowe dla wielkości analogicznych, które nie funkcjonują min. 3 lata na terenie kraju 

w analogicznej wielkości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza prototypów oraz urządzeń niesprawdzonych działających krócej niż 

3 lata na terenie kraju. 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków które pracują w zbiornikach betonowych zamiast 

wymaganych GRP w dokumentacji pozwoli to obniżyć koszty materiałów dla wykonawcy, jednak 

obniży znacznie gwarancje na dostarczony zbiornik? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zastosowania zbiorników betonowych. 
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Pytanie 4: 

Czy zamawiający będzie wymagał od oferenta dokumentów technicznych potwierdzających 

zgodność z wymaganiami Prawa Budowlanego o dopuszczeniu do obrotu prefabrykatów 

instalacji sanitarnych jako całość, potwierdzonych Polską lub Europejską Aprobatą Techniczną 

lub inna norma równoważną dla zbiorczych oczyszczalni ścieków powyżej 50 RLM ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wymagał dokumentu potwierdzającego legalność wprowadzenia na rynek 

urządzenia jako całości np. aprobata techniczna lub europejska ocena techniczna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie zakupowe 

2. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania. 

3. a/a 
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